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V Niedziela Wielkanocna

2 maja 2021

1. Rozpoczął się maj - miesiąc szczególnej modlitwy zanoszonej przez przyczynę Maryi. Serdecznie
zapraszam całe rodziny na nabożeństwa majowe: w kościele codziennie o godz. 17:30 oraz
przy kapliczkach, w dni powszednie: o 18.30 przy kapliczce na Jagodowym Wzgórzu, o 19.00  przy
Krzyżu na Wydmuchowie i na Czaplach, o 19:30 przy kapliczce u p. Kusz w Leźnie i o 20.00 przy
blokach oraz u państwa Kryszewskich i Kuczyńskich. Dla dzieci, które będą uczestniczyć w
modlitwie przygotowaliśmy obrazki - kto zbierze wszystkie otrzyma nagrodę niespodziankę.

2. Pragniemy w tym roku powrócić do tradycji sobotnich wyjazdów rowerowych na
nabożeństwa majowe do kapliczek. Zapraszam wszystkich, a w szczególności dzieci i młodzież w
każdą sobotę maja o godz. 18:30 na plac przed kościołem, skąd będziemy jechać do jednej z
kapliczek naszej parafii:

8 maja - kapliczka na Wydmuchowie
15 maja - kapliczka na Jagodowym Wzgórzu
22 maja - kapliczka na Działkach (u p. Kuczyńskich)
29 maja - kapliczka przy Blokach

Nabożeństwa przy kapliczkach będziemy rozpoczynali o godz. 19:00. Będę wdzięczny za
przygotowanie przez okolicznych mieszkańców skromnego poczęstunku dla uczestników wypraw
rowerowych. Dziękuję za wczorajszą gościnę mieszkańcom Czapli.

Dla uczestników nabożeństw także przygotowaliśmy pamiątkowe obrazki - kto ułoży
układankę otrzyma odznakę „Sługi Niepokalanej” oraz niespodziankę.

3. W tym tygodniu w liturgii przeżywamy:

Poniedziałek, 03 maja: Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski: msze w tym
dniu odprawimy tak, jak w każdą niedzielę;
Wtorek, 04 maja: wspomnienie św. Floriana; święto patronalne OSP Leźno; msza w intencji
strażaków i ich rodzin będzie o godz. 17:00; zapraszam do wspólnej modlitwy;
Czwartek, 06 maja: święto św. Apostołów Filipa i Jakuba; I czwartek miesiąca: po mszy
wieczornej będzie wystawienie i adoracja Najświętszego Sakramentu z modlitwą uwielbienia;
Piątek, 07 maja: I piątek miesiąca; spowiedź w godz. 6:30-7:00 oraz 17:30– 18:00; odwiedziny
chorych z sakramentami przed południem.
Sobota, 08 maja: Uroczystość św. Stanisława Biskupa i Męczennika, patrona naszej parafii;
suma odpustowa zostanie odprawiona w niedzielę, 9 maja, o godz. 12:30;

4. Spotkania grup duszpasterskich:

Zmiana tajemnic Żywego Różańca: dziś o godz. 16:00 modlitwa różańcowa w kościele;
Ministranci: wtorek, po mszy wieczornej;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;



5. Za tydzień II niedziela miesiąca: taca inwestycyjno-budowlana przeznaczona będzie na
zapłacenie należności za obraz Jezusa Miłosiernego na nasz cmentarz. Koszt tego dzieła to
blisko 9 000 zł. Bóg zapłać za składane ofiary.

6. W sobotę i niedzielę, 15 i 16 maja, przeżywać będziemy w naszym kościele uroczystość I
Komunii Świętych. Msze będą o 11:00 i 12:30 według ustalonych grup. W kolejnych dniach
(17-21.05) na dodatkowych mszach świętych o 17:00 będzie biały tydzień. Spowiedź dla dzieci
będzie w najbliższy piątek między 15:30 a 17:30. Wszystkich parafian proszę o modlitwę w
intencji dzieci i ich rodzin, by to doświadczenie spotkania z Jezusem w Eucharystii dotykało i
przemieniało ich serca.

7. Przy wyjściu z kościoła są: „Gość niedzielny”, kwartalnik biblijny Galilea  i nasz parafialny
biuletyn.


